湖 南 昊 旺 项 目 管 理 有 限 公 司
H u n a n H a o W a n g P r o j e c t M a n a g e m e n t C o . , L t d

—————————————————————————————

中 标 通 知 书
( 采 购 编 号 : 龙 财 采 计 [ 2 0 2 4 ] 0 0 6 6 )

湖南泓雯建设工程有限公司：
贵公司参加我公司开展的“龙山县 2023 年石羔街道组级路道路

硬化工程”采购活动，所提交的响应文件经磋商小组评审，并报经项

目采购人确认和公示，最后确定贵公司为本项目的成交供应商。请贵

公司在本通知发出之日起 30 日内速与采购单位联系办理签订合同等

相关事宜。

成交内容如下：

标 的 龙山县 2023 年石羔街道组级路道路硬化工程

成交价格
人民币：壹佰壹拾玖万贰仟贰佰捌拾捌元

（￥1192288.00）

项目经理
黄艳阳

（注册建造师证：湘 243131326812）

工程质量 合格工程 工 期 120 日历天

采购单位
及联系人

龙山县公路建设养护中心
彭益（15348438126）

其 他 详见采购文件及响应报价文件

特此通知。

招标代理机构（公章）：湖南昊旺项目管理有限公司

2024 年 12 月 06 日

◎ 本通知书一式肆份，采购单位壹份，成交供应商贰份、代理机构壹份。